
ZARZĄDZENIE NR VII/160/2016
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia w 2016r. długoterminowego kredytu bankowego na finansowanie planowanego 
deficytu

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2016r.. 
poz.446 z późniejszymi zmianami), art. 89, art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późniejszymi zmianami) oraz  § 8 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze nr XXI/251/16 
z dnia 31 maja 2016r. w sprawie zmian w  budżecie Miasta Orzesze na 2016 rok

zarządzam co następuje

§ 1. 1. Zaciągnąć w 2016r. roku długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 1 370 000zł
(słownie: jeden milion trzysta siedemdziesiąt tysięcy  złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Miasta Orzesze.

§ 2. 1. Spłata kredytu, o którym mowa w ust.1 nastąpi z dochodów własnych i przychodów planowanych w 
budżetach miasta Orzesze uchwalanych w okresie spłaty kredytu.

2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2018-2021.

3. Ustala sie zabezpieczenie kredytu poprzez weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 4670D981-1EEF-4899-ADA0-D10A0CF350B2. Przyjęty Strona 1




